



DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo č. 2017/02/004/Du, uzavřené dne 20.2.2017

Smluvní strany:

- 1. OBJEDNATEL:** Město TŘINEC
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města
jednání ve věcech:
- ve věcech smluvních: RNDr. Věra Palkovská, starostka města
- ve věcech technických: [REDACTED]

- ve věcech reklamací:

telefon: [REDACTED]
fax: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
IČ: 002 97 313
DIČ: CZ00297313
Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec
č. účtu: [REDACTED]
- 2. ZHOTOVITEL:** **Milan Holec stavební firma s. r. o.**

Zapsána: v obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl C, vložka 28596
zastoupena: Milanem Holcem, jednatelem společnosti
jednání ve věcech: [REDACTED]
technických-stavbyvedoucí: [REDACTED]
In [REDACTED]
reklamací: M [REDACTED]
se sídlem: Nabřežní 1029, Lyžbice, 739 61 Třinec
IČ: 268 61 178
DIČ: CZ26861178
telefon: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
Bankovní spojení: [REDACTED]
č. účtu: [REDACTED]



I.

Předmět dodatku

Smluvní strany prohlašují, že v průběhu realizace stavby nebylo možno z důvodu klimatických podmínek provést jemné terénní úpravy vč. sadových úprav. Tyto práce zhotovitel nebude provádět. Touto změnou došlo ke snížení ceny díla o 76.000 Kč bez DPH.

Soupis všech méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

V souvislosti s tímto se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. 2017/02/004/Du na stavbu „Kynologické cvičiště Třinec - Konská“ (dále jen „smlouva“) ze dne 20.02.2017.

1. Článek V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v článku II. této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena díla bez DPH 4.470.212,11 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

II.

Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2017/3652 ze dne 23.10.2017.

25. 10. 2017

V Třinci dne

Za objednatele:

25. 10. 2017

V Třinci dne

Za zhotovitele:

.....
RNDr. Věra Palkovská
starostka města

.....
Milan Holec
jednatel společnosti

Přílohy:
Příloha č. 1 – Změnový list č. 2

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 2
Zhotovitel:	Milan Holec stavební firma, s. r. o.	
Investor:	Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec	Datum: 16.10.2017
Název akce: „Kynologické cvičiště Třinec - Korská“		
Předmět změny:		
<p>V průběhu realizace stavby nebylo z důvodu klimatických podmínek možno provést jemné terénní úpravy vč. sadových úprav.</p> <p>Tyto práce nejsou provedeny a odečítají se z ceny díla.</p>		
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 76.000,- Kč	0,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
- 76.000,- Kč	<u>nemění se</u>	
<p>Stanovisko technického dozoru stavby: Technický dozor investora s navrženými změnami souhlasí.</p> <p>Stanovisko objednatele: Objednatel s navrženými změnami souhlasí.</p> <p>Stanovisko zhotovitele : Zhotovitel s navrženými změnami souhlasí.</p>		

VP Č. 7 VENKOVNÍ PLOCHY

Kód: L2015-01

Stavba: Kynologické cvičiště Třinec - Konská

KSO: 815 31 11

Místo: Obec Třinec

Zadavatel:

Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Uchazeč:

Milan Holec, stavební firma s r.o., Nabřežní 1029, 739 61 Třinec

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6.9.2017

IČ: 002 97 31
DIČ:

IČ: 268 61 178
DIČ: CZ26861178

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

88 945,60

DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	88 945,60
	15,00%	0,00

Výše daně
18 678,58
0,00

Cena s DPH

V CZK

107 624,18

VP Č. 7 VENKOVNÍ PLOCHY

Kód: L2015-01

Stavba: Kynologické cvičiště Třinec - Konská

Místo: Obec Třinec

Datum: 06.09.2017

Zadavatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Projektant:

Uchazeč: Milan Holec, stavební firma s r.o., Nabřežní 1029, 739 61 Třinec

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1	Úprava terénu	88 945,60	105 822,93	STA
2	Dlažba pod skladem	42 600,00	49 744,75	STA
		46 345,60	56 078,18	STA

VP Č. 7 VENKOVNÍ PLOCHY

Stavba:

Kynologické cvičiště Třinec - Kanská

Objekt:

KSO: 822 55 31
Místo: Obec Třinec

Zadavatel:

Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Uchazeč:

Milan Holec, Nábřeží 1029, 739 61 Třinec

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.09.2017

IČ: 002 97 31
DIČ:

IČ: 268 61 178
DIČ: CZ26861178

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

88 945,60

DPH základní
snižená

Základ daně
34 022,60
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 144,75
0,00

Cena s DPH

v CZK

96 090,35

VP Č. 7 VENKOVNÍ PLOCHY

Stavba:

Kynologické cvičiště Třinec - Konská

Místo:

Obec Třinec

Zadavatel:

Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Uchazeč:

Milan Holec, Nábřeží 1029, 739 61 Třinec

Datum: 06.09.2017

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

88 945,60

1 - ÚPRAVY TERÉNU

88 945,60

2 - PLOCHA POD DLAŽBU A DALŠÍ

42 600,00

46 345,60

VP Č. 7 VENKOVNÍ PLOCHY

Stavba:

Kynologické cvičiště Třinec - Konská

Místo: Obec Třinec

Datum: 06.09.2017

Zadavatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Projektant:

Uchazeč: Milan Holec, Nábřeží 1029, 739 61 Třinec

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

88 945,60

D HSV ÚPRAVY TERÉNU

42 600,00

D	1	Zemní práce				42 600,00	
9	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5, výměra předběžný předpoklad	m2	1 000,000	42,60	42 600,00 CS ÚRS 2016 01
PP			Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/- 50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
VV			73,7" viz. specifikace S004.01-02		73,700		
10	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5, výměra předběžný předpoklad	m2	0,000	40,00	0,00 CS ÚRS 2013 01
PP			Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5				
VV			73,7" viz. specifikace S004.01-02		73,700		
10b	K	181301102	Sadové úpravy	m2	0,000	36,00	0,00 CS ÚRS 2013 01

D HSV PLOCHA POD DLAŽBOU A DALŠÍ

46 345,60

D	1	Zemní práce				3 181,60	
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	7,000	49,00	343,00 CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m					
	VV		35*0,2		7,000			
4	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m ³	m ³	9,000	267,00	2 403,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m ³					
	VV		35*0,3		9,000			
5	K	122301109	Příplatek za teplost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m ³	9,000	33,40	300,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za teplost horniny tř. 4					
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	9,000	15,00	135,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		307,4* viz. specifikace přístupová plocha		307,400			
	D	5	Komunikace pozemní				24 735,00	
24	K	564651111	Podklad z kamenná hrubého drčeného vel. 0-125 mm tl 100 mm	m ²	35,000	115,00	4 025,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad z kamenná hrubého drčeného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
25	K	564731111	Podklad z kamenná hrubého drčeného vel. 0-32 mm tl 100 mm	m ²	30,000	119,00	3 570,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad nebo kryt z kamenná hrubého drčeného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
26	K	564761111	Podklad z kamenná hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m ²	35,000	152,00	5 320,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad nebo kryt z kamenná hrubého drčeného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
27	K	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m ²	m ²	30,000	190,00	5 700,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kamenná těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajinci tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300					
28	M	592451090	betonová dlažba skladebná 20x10x8 cm přírodní	m ²	36,000	170,00	6 120,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		30*1,2		36,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 429,00	
30	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	TY	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Osazení stínícího obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrku z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu.					
31	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	24,000	121,00	2 904,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 100/10/25 II 100 x 10 x 25					
	VV		101,2" přírážka 20%		12,000			
33	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	35,000	28,00	980,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	VV		307,4" viz. specifikace přístupová plocha		307,400			
41a	K R		Podkopání podhrabové desky, podbetonování	m	4,000	800,00	3 200,00	CS ÚRS 2016 01
41b	K R		Přemístění lampy VO: odkopání stávající lampy VO, odkopání kabelu, přemístění kabelu, výkop pro lampu, osazení lampy, zkrácení elektrického kabelu, nové napojení lampy na elektrínu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
41c	K	564761111	Podklad z kamenná hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 200 mm, Dosypání 7,75 * 3,5 = 27,125 m2. Místenost č. 1.01 - DVOREK, Zvýšení čisté podlahy +- 0 o 0,2 m	m2	27,125	152,00	4 123,00	CS ÚRS 2016 01
41	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					